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ARRIETA & ASOCIADOS
Bogota, Noviembre 3 de 2023

Doctor

DAVID ADOLFO LEON MORENO )
JUEZ TREINTA Y OCHO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE HANSEL ESTEBAN MANRIQUE CAMPOS
VS ALBERTO ANTONIO ANGULO RODRIGUEZ Y OTROS Exp 2020-639

Actuando en mi calidad de apoderado especial d¢ ALBERTO ANTONIO ANGULO
RODRIGUEZ me permito interponer recurso de REPOSICION y en SUBSIDIO
APELACION en contra de la decision de negar la solicitud de nulidad por mi interpuesta
POR INDEBIDA NOTIFICACION del auto del 1 de Diciembre de 2022 por parte del
Juzgado 3 Civil del Circuito de Bogota, dentro del tramite del recurso de apelacion
interpuesto por mi parte en el proceso en referencia, con tramite devuelto al despacho el
8 de Mayo de 2023, con fundamento en lo siguientes hechos y fundamentos de derecho.

En el proceso bajo estudio al parecer CURSAN DOS ACTUACIONES DISIMILES ante
el superior y el despacho decide a oscuras, con autos y actuaciones contradictorias entre
si que seguramente al ordenar que por secretaria se unifiquen encontrara la realidad
procesal que lo llevara a anular el proceso o en ultimas desestimar el auto que DECLARA
DESIERTO EL RECURSO, hasta tanto el superior no decida en derecho el recurso de
apelacion interpuesto y en tramite ante el superior bajo el radicado
11001400303820200063901.

1.- En efecto, su despacho, mediante auto del 7 de Junio de 2022 concedio el recurso
de apelacién interpuesto en contra de la sentencia proferida en el asunto BAJO
RADICADO 11001400303820200063900 de HANSEL ESTEBAN MANRIQUE
CAMPOS - ALBERTO ANGULO RODRIGUEZ- MONICA JIMENEZ JIMENEZ- MYRIAM
VILLALBA RODRIGUEZ

2.- El proceso fue repartido al juzgado 3 Civil de Circuito de Bogota, quien dispuso
asignar el radicado 11001400303820200063901 de HANSEL ESTEBAN MANRIQUE
CAMPOS - ALBERTO ANGULO RODRIGUEZ- MONICA JIMENEZ JIMENEZ- MYRIAM
VILLALBA RODRIGUEZ y mediante auto notificado el 13 de Septiembre de 2022 ordeno
devolver el expediente para que por parte del A quo se dispusiera de una documental
requerida ordenadamente.

3.- Mediante anotacién en sistema SIGLO XXI se registra bajo ese radicado asignado el
regreso del expediente proveniente de su despacho bajo radicado
11001400303820200063901 EL 11 DE NOVIEMBRE DE 2022 Y BAJO ESE
RADICADO ASIGNADO EL 1 DE MARZO DE 2023 INGRESA A DESPACHO a decidir
y mediante auto anexo del 18 de Julio de 2023, ADMITE EL RECURSO y CORRE
TRASLADO para alegar.

4.- Paralelamente y en forma extrana e ilegal el 8 de Mayo de 2023 se radica ante el
despacho la anotacion RECEPCION DE MEMORIAL QUE INDICA “ DECISION DE
SEGUNDA INSTANCIA DECLARA DESIERTA", con auto notificado bajo un numero
diferente al asignado para este proceso, ( 11001400303820200063902), como si se
tratara de tramite diferente.



8.- El 31 de Marzo de 2023, cuando en sistema aparece a despacho desde el 1 de Marzo
de 2023 y de alli no ha salido, notifica auto el Juzgado 3 Civil del Circuito de Bogota, esta
vez bajo radicado 11001400303820200063901, pero no lo publica en siglo XXl BAJO
ESE RADICADO, SINO en el 11001400303820200063902, que claramente no era el
asignado a este proceso e igualmente bajo un radicado en nombre diferentes del
asignado HANSEL ESTEBAN MANRIQUE CAMPOS contra MONICA JIMENEZ
JIMENEZ, cuando el asignado es HANSEL ESTEBAN MANRIQUE CAMPOS -
ALBERTO ANGULO RODRIGUEZ.
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9.- Lo anterior claramente denota un ERROR JUDICIAL de DOS TRAMITES EN CURSO,
uno con una numeracion que no corresponde al proceso 11001400303820200063902 y
otra que si corresponde con tramite de RECURSO DE APELACION en curso con
sustentacion de mi parte y del apoderado de la parte actor, como puede corroborar
el despacho por tramite secretarial y en la pagina de la rama que indica:

patos ael rroceso
Informacién de Radicacion del Proceso
Despacho Ponente
003 Circuito - Civil LILIANA CORREDOR MARTINEZ
Clasificacion del Proceso
Tipo Clase Recurso Ubicacién del Expediente
De Ejecucion Ejecutivo Singular Apelacion de Sentencias Despacho
Sujetos Procesales
Demandante(s) Demandado(s)
-ALBERTO ANGULO RODRIGUEZ
- HANSEL ESTEBAN MANRIQUE CAMPOS - MONICA JIMENEZ JIMENEZ

- MYRIAM VILLALBA RODRIGUEZ

Contenido de Radicacion

[ Contenido |

T

Actuaciones del Proceso
Fecha de : : Fecha Inicia |Fecha Finaliza| Fechade
Actuacion SELEE A REOICKD Término Término Registro
04Sep2023 | ALDESPACHO |[K 05 Sep 2023
RECEPCION -
02 Aug 2023 sk DESCORRE RECURSO APELACION 02 Aug 2023

10.- Este doble tramite que se comprueba por errores de digitacién en el informativo
SIGLO XXI, que claramente afecta la notificacion de los autos proferidos por el Juzgado
3 Civil del Circuito de Bogota en uno y otro tramite notificado, al cambiar el numero de
radicacién en digito final al proceso, cuando es el mismo tramite del recurso de apelacion,
se le da ingreso a la informacién del sistema sin avisar cambio de numero alguno y se
registra que entra al despacho el 1 de Marzo de 2023 para decidir, y asi se encuentra,



cuando bajo otro numero de proceso se realizan otras actividades del proceso en
algunas veces con el numero asignado inicialmente pero con cargue en otro numero
informativo y bajo un radicado de nombres diferentes, que claramente afecto el derecho
de defensa de mi mandante en el tramite del recurso de apelacion al no notificar
debidamente el auto del 1 de Diciembre de 2022 y las actuaciones subsiguientes en la
forma tecnoldgica que la ley procesal ha dispuesto a la justicia.

11.- Bajo esa confianza legitima de vigilancia se observa bajo el radicado
11001400303820200063901 recibido como informa siglo XXI EL 11 DE Noviembre de
2022 AL JUZGADO Y A DESPACHO EL 4 DE SEPTIEMBRE DE 2023 PARA DECIDIR,
LUEGO DE alegar de conclusion en julio de 2023, CUANDO AL DESPACHO se estaba
mostrando otra realidad que dio al traste con el derecho de defensa de mi poderdante al
no notificarse en debida forma y bajo otros radicados y publicaciones como se demuestra
y sobre el cual esta cursando el recurso por mi interpuesto, que le avisan al despacho
que se declaraba desierto por no sustentacion.

12.- Dispone el articulo 133 del CGP aplicable por expreso mandato del articulo 145 del
CPT Y SS lo siguiente:

“Articulo 133. Causales de nulidad. El proceso es nulo, en todo o en parte,

8. Cuando en el curso del proceso se advierta que se ha dejado de notificar una
providencia distinta del auto admisorio de la demanda o del mandamiento de
pago, el defecto se corregira practicando la notificacion omitida, pero sera nula
la actuacion posterior que dependa de dicha providencia, salvo que se haya
saneado en la forma establecida en este cédigo.

13.- En el proceso claramente existe informacién diferente que el despacho debe antes
de decidir verificar, pues bajo radicados diferentes, se han proferido DECISIONES
DIFERENTES, afectan claramente la correcta notificacién e informacion relevante a las
partes para la debida defensa de sus intereses, que debe ser corregida para no afectar
el debido proceso y derecho de defensa de mi mandante que por los errores
mencionados se ve afectada, permitiendo por parte del despacho, al constatar con
secretaria del juzgado la misma al juzgado 3 Civil del Circuito que se notifique la decisién
del recurso interpuesto por parte de ese despacho judicial que se encuentra al despacho
para decidir, fuego de admitir en JULIO DE 2023 EL RECURSO Y CORRER TRASLADO
PARA alegar y a despacho dee el mes de Septiembre..

Con base en lo anterior solicito se REVOQUE el auto recurrido y establecidos los yerros
procesales evidentes, anular el proceso como se indica a la espera que el superior decida
el recurso de apelacion por mi interpuesto en contra de la sentencia de primera instancia.

En caso de no disponerse lo anterior, ruego se conceda el recurso de apelacién que en
subsidio interpongo.

Del Sefor Juez, respetuosamente,

i

FERNANDO ENRIQUE ARRIETA LORA
C.C. N0.19.499.248 de Bogota
T.P. No0.63.604 del C.S.J.



SENOR(A): ,
JUZGADO 038 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

E. S. D.
REFERENCIA: EJECUTVO SINGULAR
DEMANDANTE: ABOGADOS ESPECIALZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA S.A.NIT
830.059.718-5
DEMANDADO: | JORGE LUIS SALINAS MEJIA CC 3830798
RADICADO: 11001400303820210022300

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, domiciliada enla ciudad de Bogotd, abogada
en ejercicio, idenfificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi
correspondiente firmay actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro
del proceso delareferencia, acudo asu despacho con motivo de lo siguiente:

En atencidn alo dispuesto en el numeral 1 del arficulo 446 del Codigo General del Proceso, me
permito aportar la liquidacion del crédito del proceso de la referencia en la siguiente forma:

TOTAL ABONOS: & - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
SALDO INTERES DE MORA: 5 16.964.007,04
SALDO INTERES DE FLAZO: 5

5 - 5 - SALDO CAPITAL: 5 39.756.508,00
TOTAL: $ 56.720.515,04

Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligacién asciende a la suma
de CINCUENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS CON
CUATRO CENTAVOS ($ 56.720.515,04) lo anterior, de conformidad con la liquidacién de crédito
adjunta al presente escrito.

Anexo:

1. Anexo cuadro de liguidacidon correspondiente.

Del sr(a) Juez.

Cordialmente.

CAROLNA ABELLO OTALORA
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla.
T.P. No. 129.978 del C.S. de la Judicatura.

DAVIVENDA PROPIAS
JUANPQUROGA



JUZGADO: _ JUZGADO 038 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOT| FECHA: 24/11/2022 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
$  39.756.508,00 SALDO INTERES DE MORA: $  16.964.007,04
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: 11001400303820210022300 SALDO INTERES DE PLAZO: $ -

DEMANDANTE: AECSAS.A INTERESES DE PLAZO $ -8 - SALDO CAPITAL: $  39.756.508,00

DEMANDADO: JORGE LUIS SALINAS MEJIA 3830798 $ - TOTAL: $  56.720.515,04
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES I. DE MORA - . P A SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITALBASELIQ| | o a0 £ MORATORIO | o 0 ED CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO . MORA |  SALDO CAPITAL CUOTATOTAL [ P.INTERES MORA P.CAPITAL A CAPITAL

1 DIAS A M. .D. AUSADOS
1[26/03/2021 | 27/03/2021| 1 [$ 39.756.508,00 26,12% 1,95% 0,064% | $ 25.636,15 | $  39.782.144,15 | $ - s 39.756.508,00 | $  39.782.144,15 $ $ -
1[28/03/2021 | 31/03/2021| 4 [ 39.756.508,00 26,12% 1,95% 0,064% | $ $ 39.859.052,61 [ $ - s 39.756.508,00 | §  39.884.688,76 $ $ -
1[1/04/2021 30/04/2021| 30 [ 39.756.508,00 25,97% 1,94% 0,064% | $ S 40.521.647,32 | $ - s 39.756.508,00 | $  40.649.828,08 $ $ -
1{1/05/2021 31/05/2021| 31 [ s 39.756.508,00 25,83% 1,93% 0,064% | $ $ 4054334265 | § - s 39.756.508,00 | §  41.436.662,73 $ $ -
1[1/06/2021 30/06/2021| 30 [ 39.756.508,00 25,82% 1,93% 0,064% | $ 761.189,41 | $  40.517.697,41 | § - s 39.756.508,00 | $  42.197.852,14 $ $ -
1[1/07/2021 31/07/2021| 31 [ s 39.756.508,00 25,77% 1,93% 0,064% | $ 785.200,79 | $  40.541.708,79 | $ - s 39.756.508,00 | $  42.983.052,92 $ $ -
1[1/08/2021 31/08/2021| 31 [ 39.756.508,00 25,86% 1,94% 0,064% | $ $  40.544.159,28 | § - s 39.756.508,00 | $  43.770.704,21 $ $ -
1{1/09/2021 30/09/2021| 30 [$ 39.756.508,00 25,79% 1,93% 0,064% | $ $  40.516.906,86 | $ - s 39.756.508,00 | $  44.531.103,07 $ $ -
1[1/10/2021 31/10/2021| 31 [ 39.756.508,00 25,62% 1,92% 0,063% | $ $  40.537.620,73 | $ - s 39.756.508,00 | $  45.312.215,80 $ $ -
1{1/11/2021 30/11/2021| 30 [$ 39.756.508,00 25,91% 1,94% 0,064% | $ $  40.520.067,92 | $ - s 39.756.508,00 | $  46.075.775,72 $ $ -
1[1/12/2021 31/12/2021| 31 [$ 39.756.508,00 25,19% 1,89% 0,062% | $ $  40.525.874,61 [ $ - s 39.756.508,00 | $  46.845.142,33 $ $ -
1{1/01/2022 31/01/2022| 31 [ s 39.756.508,00 26,49% 1,98% 0,065% | $ $  40.561.264,01 [ $ - s 39.756.508,00 | §  47.649.898,34 $ $ -
1[1/02/2022 28/02/2022| 28 [ s 39.756.508,00 27,45% 2,04% 0,067% | $ $  40.506.779,44 | § - s 39.756.508,00 | $  48.400.169,79 $ $ -
1{1/03/2022 31/03/2022| 31 [$ 39.756.508,00 27,71% 2,06% 0,068% | $ S 40.594.147,23 | $ - |s 948130101 39.756.508,00 | §  49.237.809,01 $ $ -
1[1/04/2022 30/04/2022| 30 [ 39.756.508,00 28,58% 2,12% 0,070% | $ $  40.589.635,05 [ $ - |$ 103144 39.756.508,00 | $  50.070.936,06 $ $ -
1{1/05/2022 31/05/2022| 31 [$ 39.756.508,00 29,57% 2,18% 0,072%| $ S 40.643.682,63 | $ - |$ 11.201.602,69 39.756.508,00 [ §  50.958.110,69 $ $ -
1[1/06/2022 30/06/2022| 30 [ 39.756.508,00 30,60% 2,25% 0,074% | $ $ 4064131574 [ $ - s 39.756.508,00 | $  51.842.918,43 $ $ -
1{1/07/2022 31/07/2022| 31 s 39.756.508,00 31,92% 2,34% 0,077%| $ $  40.705.263,42 | $ - s 39.756.508,00 [ §  52.791.673,84 $ $ -
1[1/08/2022 31/08/2022| 31 [ 39.756.508,00 33,32% 2,43% 0,080% | $ $ 4074143196 | $ - s 39.756.508,00 | $  53.776.597,80 $ $ -
1{1/09/2022 30/09/2022| 30 [$ 39.756.508,00 35,25% 2,55% 0,084% | $ $ 40.757.316,47 | $§ - s 39.756.508,00 | $  54.777.406,27 $ $ -
1[1/10/2022 31/10/2022| 31 [ 39.756.508,00 36,92% 2,65% 0,087%| $ $  40.832.725.28 [ $ - |$ 16.097.11555 39.756.508,00 | $  55.853.623,55 $ $ -
1{1/11/2022 24/11/2022| 24 39.756.508,00 38,67% 2,76% 0,091%| $ S 40.623.399,49 [ § - |$ 16.964.007,04 39.756.508,00 | §  56.720.515,04 $ $ -




Nombre
Cédula

Obligacién 01203****04869

DAVILA ALZATE MARCELA

52951038

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

57,767,366
4,535,391
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA

POR PERIODO

ACUMULADO POR PERIODO

INTERES DE MORA

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES

CORRIENTES

/=7 /&

ESTE ES SU BANCO

ABONO A INTERES DE

MORA

OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 282,145 | S 514,204 | $ 4,700 | S 4,700 | $ S S -1 s S S -|s
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,755 | $ 10,455 | $ S S -1s S S -1S
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,501 | $ 15,956 | $ S S -ls S S -[S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,576 | $ 21,532 | S S S -1S S S -1s
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,536 | $ 27,068 | $ S S -ls S S -S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,057 | $ 32,125 | $ S S -1s S S -1S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,562 | $ 37,687 | $ S S -1s S S -1S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,356 | $ 43,043 | $ S S -1S S S -|s
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,508 | $ 48,550 | $ S S -1 s $ $ -1$
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 282,145 [ $ 514,204 | $ 5327 | S 53,877 | $ $ $ -1S S $ -1$
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 282,145 [ $ 514,204 | $ 5,49 | $ 59,373 | $ $ $ -1S $ $ -1$
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 282,145 [ $ 514,204 | $ 5513 | $ 64,886 | $ $ $ -1S S $ -1$
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5322 | S 70,208 | $ $ S -ls S $ -1S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,467 | $ 75,676 | $ S S -1s S S -|s
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,344 | $ 81,019 | $ $ S -ls $ $ -1S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,576 | $ 86,595 | $ S S -1s S S -1S
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,633 | S 92,228 | $ $ S -ls $ $ -1S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5252 |$ 97,480 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5,862 | $ 103,342 | ¢ S S -ls $ $ -1S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 282,145 | $ 514,204 | $ 5831 (S 109,173 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 282,145 | $ 514,204 | $ 6,209 | $ 115,381 [ $ S S -ls $ $ -1S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 282,145 | $ 514,204 | $ 6,193 | $ 121,575 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 282,145 | $ 514,204 | $ 6,641 | $ 128,216 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 282,145 | $ 514,204 | $ 6,893 | $ 135,109 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 282,145 | $ 514,204 | $ 7,005 | $ 142,114 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 282,145 | $ 514,204 | $ 7,532 | $ 149,646 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 282,145 | $ 514,204 | $ 7,585 | $ 157,231 | ¢ S S -ls $ $ -1S
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 282,145 | $ 514,204 | $ 8,315 | $ 165,546 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 282,145 | $ 514,204 | $ 8,619 | $ 174,165 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 282,145 | $ 514,204 | $ 8,087 | $ 182,252 | ¢ S S -ls $ $ -1S
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 282,145 | $ 514,204 | $ 9,116 | $ 191,368 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 282,145 | $ 514,204 | $ 8,952 | $ 200,320 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 282,145 | $ 514,204 | $ 8,975 | $ 209,295 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 282,145 | $ 514,204 | $ 8,563 | $ 217,858 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 282,145 | $ 514,204 | $ 8,749 | $ 226,607 | $ $ S -1 s S $ -1$
1 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 282,145 | $ 514,204 | $ 8,596 | $ 235,203 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 282,145 | $ 514,204 | $ 8,143 [ 243,346 | $ $ S -1 s S $ -1$
1 1-oct-23 10-oct-23 39.80% S 282,145 | $ 514,204 | $ 2,591 | S 245,937 | $ S S -ls S $ -1S
2 6-oct-20 31-oct-20 27.14% S 284,841 | $ 511,693 | $ 4,873 | S 4,873 | $ S S -1 s S S -|s
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5,553 | $ 10,426 | $ S S -1s S S -|s
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 284,841 | $ 511,693 | $ 5629 | $ 16,055 | $ $ S -1s S $ -1S
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5,589 | $ 21,644 | S S S -1s S S -|s
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 284,841 | $ 511,693 | $ 5,105 | $ 26,750 | $ $ S -1's S $ -1S
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5,615 | $ 32,365 | $ S S -1s S S -1S
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5,407 | $ 37,772 | $ S S -1s S S -1S
2 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5,560 | $ 43,332 | $ S S -1s S S -1S
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5378 | $ 48,710 | $ S S -1s S S -1S
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5,549 | $ 54,258 | $ S S -1 s S $ -1$
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5,566 | $ 59,824 | $ S S -1s S S -1S
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5372 | S 65,197 | $ S S -1s S S -1S
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 284,841 | $ 511,693 | $ 5,520 | $ 70,716 | $ $ S -1s $ $ -1S
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5395 | $ 76,111 | S S -ls S $ -1S
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 284,841 | $ 511,693 | $ 5629 | $ 81,740 | $ S -ls S $ -1S
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5687 | S 87,427 | $ S S -1s $ S -|S
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 284,841 | $ 511,693 | $ 5,302 | $ 92,729 | ¢ $ S -ls S $ -1S
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5918 | S 98,647 | $ S S -1S S S -1 S
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 284,841 | $ 511,693 | $ 5,886 | $ 104,533 | S S -ls S $ -1S
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 284,841 | $ 511,693 | $ 6,268 | $ 110,802 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 284,841 | $ 511,693 | $ 6,252 | $ 117,054 | S S -ls S $ -1S
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 284,841 | $ 511,693 | $ 6,704 | $ 123,758 | S S -ls S $ -1S
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 284,841 | $ 511,693 | $ 6,959 | $ 130,717 | ¢ S S -ls S $ -1S
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 284,841 | $ 511,693 | $ 7,072 | $ 137,790 | $ $ S -1 s S S -1 S
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 284,841 | $ 511,693 | $ 7,604 | $ 145,394 | S S -1s $ S -S
2 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 284,841 | $ 511,693 | $ 7,657 | $ 153,051 | $ S S -1 S S -1 S
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 284,841 | $ 511,693 | $ 8,395 | $ 161,446 | S S S -1 S S -1 S
2 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 284,841 | $ 511,693 | $ 8,701 | $ 170,147 | S S S -1 s S S -1 S
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 284,841 | $ 511,693 | $ 8,164 | $ 178,311 | ¢ $ S -1s S $ -1S
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 284,841 | $ 511,693 | $ 9,203 | $ 187,514 | $ S S -1 S S -1 S
2 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 284,841 | $ 511,693 | $ 9,038 | ¢ 196,552 | $ $ S -ls S $ -1S
2 1-may-23 [ 31-may-23 45.41% $ 284,841 | $ 511,693 | $ 9,061 | $ 205,613 | $ $ S -1 s S S -1 S
2 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 284,841 | $ 511,693 | $ 8,645 | $ 214,258 | $ $ S -1s S $ -1S
2 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 284,841 | $ 511,693 | $ 8,833 (S 223,090 | $ $ S -|s S S -1s
2 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 284,841 | $ 511,693 | $ 8,678 | $ 231,769 | $ $ S -|s S $ -1s
2 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 284,841 | $ 511,693 | $ 8,221 (S 239,989 | $ $ S -ls S $ -1S
2 1-oct-23 10-oct-23 39.80% S 284,841 | $ 511,693 | $ 2,616 | S 242,605 | $ S S -l's S $ -1S
3 6-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 287,562 | $ 509,158 | $ 4,672 | S 4,672 | S S S -l's S $ -1S
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5,683 | S 10,355 | $ S S -l's S $ -1S
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5642 | S 15,997 | $ S S -1 S S -1 S
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5,154 | $ 21,151 | $ S S -1 S S -1 S
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5,669 | $ 26,820 | $ S S -l's S $ -1S
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5,459 | $ 32,279 | $ S S -1S S S -|s
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 287,562 | $ 509,158 | $ 5613 | S 37,892 | $ S S -1S S S -1 S
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5429 | $ 43,321 | $ S S -1 s S S - S
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 287,562 | $ 509,158 | $ 5,602 | $ 48,923 | $ $ S -1 s S S -1 S
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5619 | $ 54,542 | S S S -1 S S S - S
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 287,562 | S 509,158 | S 5424 | S 59,966 | S S $ -1 S S S -1$
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5,572 | $ 65,538 | $ S S -1s S $ -S
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5,446 | $ 70,984 | $ S S -1s S S -S
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5,683 | $ 76,667 | $ S S -1s S $ -S
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5741 | $ 82,409 | $ S S -1s S S -1S
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5,352 | $ 87,761 | $ S S -1 s S S -S
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5975 | $ 93,736 | $ S S -1 s S S -S
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 287,562 | $ 509,158 | $ 5943 | $ 99,678 | $ S S -1 s S S -|S
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 287,562 | $ 509,158 | $ 6,328 | S 106,006 | $ $ S -1 s S S -1 S
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 287,562 | $ 509,158 | $ 6,312 | $ 112,319 | $ S S -1s S S -1S
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 287,562 | $ 509,158 | $ 6,768 | $ 119,087 | $ S S -1 s S S -S
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 287,562 | $ 509,158 | $ 7,025 | $ 126,112 | $ S S -1 S S S -1 S
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 287,562 | $ 509,158 | $ 7,140 | $ 133,252 | $ S S -1s S S -1S
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 287,562 | $ 509,158 | $ 7,677 | $ 140,929 | $ S S -1s S S -1S
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 287,562 | $ 509,158 | $ 7,730 | $ 148,659 | $ S S -1s S $ -[S
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 287,562 | $ 509,158 | $ 8,475 | $ 157,134 | $ S S -1S S S -[S
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 287,562 | $ 509,158 | $ 8,784 | $ 165,919 | $ S S -1s S S -[S
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 287,562 | $ 509,158 | $ 8,242 ]S 174,160 | $ S S -1$ S S -[S
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 287,562 | $ 509,158 | $ 9,291 | $ 183,451 | $ S S -1s S S -|S
3 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 287,562 | $ 509,158 | $ 9,124 | $ 192,576 | $ S S -1s S S -1S
3 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 287,562 | $ 509,158 | $ 9,148 | $ 201,723 | $ $ S -1s S S -5
3 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 287,562 | $ 509,158 | $ 8,728 | $ 210,451 | $ S S -1s S S -1 S
3 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 287,562 | $ 509,158 | $ 8,917 | $ 219,368 | $ S S -1s S S -[S
3 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 287,562 | S 509,158 | $ 8,761 | S 228,129 | $ $ S -1 s S S -|s
3 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 287,562 | $ 509,158 | $ 8,299 | $ 236,428 | $ S S -ls S $ -[S
3 1-oct-23 10-oct-23 39.80% S 287,562 | $ 509,158 | $ 2,641 | S 239,069 | $ S S -ls S S -S
4 6-dic-20 31-dic-20 26.19% S 290,310 | $ 506,598 | $ 4,812 | $ 4812 | $ S S -1s S S -1S
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5,696 | $ 10,508 | $ S S -1s S S -S
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5,203 | $ 15,712 | $ S S -ls S S -S
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5723 | S 21,434 | S S S -1S S S -[S
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5511 | $ 26,945 | $ S S -ls S $ -S
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5,667 | $ 32,612 | $ S S -1 s S S -|s
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 290,310 | $ 506,598 | $ 5481 | S 38,093 | $ $ $ -1S S $ -1$
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5,655 | $ 43,748 | $ S S -ls S $ -S
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5673 | S 49,421 | $ S S -1s S S -|s
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5,476 | $ 54,897 | $ S S -1s S S -|s
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5,626 | $ 60,522 | $ $ S -ls $ $ -|s
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5,498 | $ 66,021 | $ S $ -1S S S -|s
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5737 | $ 71,758 | S S $ -1S S S -|s
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5,796 | $ 77,554 | S S $ -1S S S -|s
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5,404 | $ 82,958 | $ S $ -1S S S -|s
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 290,310 | $ 506,598 | $ 6,032 | $ 88,989 | $ S $ -1S S S -|s
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 290,310 | $ 506,598 | $ 5,999 | $ 94,989 | $ S $ -1S S S -|s
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 290,310 | $ 506,598 | $ 6,389 | $ 101,377 | $ S S -1s S S -|s
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 290,310 | $ 506,598 | $ 6,373 | $ 107,750 | $ S S -1s S S -|s
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 290,310 | $ 506,598 | $ 6,833 $ 114,583 | ¢ S S -1s S S -|s
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 290,310 | $ 506,598 | $ 7,093 | $ 121,676 | $ S S -1s S S -|s
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 290,310 | $ 506,598 | $ 7,208 | $ 128,884 | ¢ S S -1s S S -|s
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 290,310 | $ 506,598 | $ 7,750 | $ 136,634 | $ S S -1s S S -|s
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 290,310 | $ 506,598 | $ 7,804 | $ 144,438 | S S -1s S S -|s
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 290,310 | $ 506,598 | $ 8,556 | $ 152,994 | ¢ S S -1s S S -|s
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 290,310 | $ 506,598 | $ 8,868 | $ 161,862 | $ S S -1s S S -|s
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 290,310 | $ 506,598 | $ 8,321 (S 170,183 | $ S S -1s S S -|s
4 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 290,310 | $ 506,598 | $ 9,380 | $ 179,562 | $ S S -1s S S -|s
4 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 290,310 | $ 506,598 | $ 9,211 | $ 188,774 | $ S S -1s S S -|s
4 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 290,310 | $ 506,598 | $ 9,235 ¢ 198,009 | $ S S -1s S S -|s
4 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 290,310 | $ 506,598 | $ 8,811 | $ 206,820 | $ S S -1s S S -|s
4 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 290,310 | $ 506,598 | $ 9,002 | $ 215,822 | $ S S -1s S S -|s
4 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 290,310 | $ 506,598 | $ 8,845 [ $ 224,667 | $ S S -1s S S -|s
4 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 290,310 | $ 506,598 | $ 8,379 | $ 233,046 | $ S S -1s S S -|s
4 1-oct-23 10-oct-23 39.80% S 290,310 | $ 506,598 | $ 2,666 | $ 235,711 | $ S S -1s S S -|s
5 6-ene-21 31-ene-21 25.98% S 293,083 | $ 504,015 | $ 4,823 | S 4,823 | S S S -1s S S -|s
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 293,083 | $ 504,015 | $ 5,253 | $ 10,076 | $ S S -1s S S -|s
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 293,083 | $ 504,015 | $ 5777 | $ 15,854 | $ S S -1s S S -|s
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 293,083 | $ 504,015 | $ 5,563 | $ 21,417 | S S S -1s S S -|s
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 293,083 | $ 504,015 | $ 5721 (S 27,138 | ¢ S S -1s S S -|s
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 293,083 | $ 504,015 | $ 5,534 | $ 32,672 | S S S -1s S S -|s
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 293,083 | $ 504,015 | $ 5,709 | $ 38,381 | ¢ S S -1s S S -|s
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 293,083 [ $ 504,015 | $ 5727 | $ 44,108 | $ S $ -1S S $ -15
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 293,083 | $ 504,015 | $ 5,528 | $ 49,636 | $ S S -1s S S -|S
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 293,083 | $ 504,015 | $ 5,679 | $ 55,315 | $ S $ -1S S S -|S
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 293,083 | $ 504,015 | $ 5,551 | $ 60,866 | $ S S -1s S S -|S
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 293,083 | $ 504,015 | $ 5792 | $ 66,658 | $ S S -1s S S -1S
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 293,083 | $ 504,015 | $ 5851 | $ 72,509 | $ S S -1s $ S -|S
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 293,083 [ $ 504,015 | $ 5,455 [ S 77,965 | $ S S -1S S S -1S
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 293,083 | $ 504,015 | $ 6,089 | $ 84,054 | $ S S -1s S S -|S
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 293,083 | $ 504,015 | $ 6,057 | $ 90,111 | $ S S -1s S S -1S
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 293,083 | $ 504,015 | $ 6,450 | $ 96,560 | $ S S -1s S S -1S
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 293,083 | $ 504,015 | $ 6,433 | $ 102,994 | $ S S -1s S S -|S
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 293,083 | $ 504,015 | $ 6,898 | $ 109,892 | $ S S -ls S $ -|S




5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 293,083 | $ 504,015 | $ 7,160 | $ 117,052 | $ S S S S S S
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 293,083 | $ 504,015 | $ 7,277 | S 124,329 | $ $ S S S S S
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 293,083 | $ 504,015 | $ 7,824 | $ 132,153 | $ S S S S S S
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 293,083 | $ 504,015 | $ 7,879 | $ 140,032 | $ S S S S S S
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 293,083 | $ 504,015 | $ 8,638 | $ 148,670 | $ S S S S $ S
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 293,083 | $ 504,015 | $ 8,953 | $ 157,623 | $ S S S S $ S
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 293,083 | $ 504,015 | $ 8,400 | $ 166,023 | $ S S S S $ S
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 293,083 | $ 504,015 | $ 9,469 | $ 175,492 | $ S S S S S S
5 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 293,083 | $ 504,015 | $ 9,299 | $ 184,792 | $ S S S S S S
5 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 293,083 | $ 504,015 | $ 9,323 | $ 194,115 | $ S S S S S S
5 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 293,083 | $ 504,015 | $ 8,895 [ $ 203,010 | $ S S S S $ S
5 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 293,083 | $ 504,015 | $ 9,088 | $ 212,098 | $ S S S S $ S
5 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 293,083 | $ 504,015 | $ 8,929 | $ 221,027 | $ S S S S S S
5 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 293,083 | $ 504,015 | $ 8,459 | $ 229,486 | $ S S S S S S
5 1-oct-23 10-oct-23 39.80% S 293,083 | $ 504,015 | $ 2,691 | S 232,177 | $ S S S S S S
6 6-feb-21 28-feb-21 26.31% S 295,883 | $ 501,406 | $ 4,356 | $ 4,356 | $ S S S S $ S
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 295,883 | $ 501,406 | $ 5833[$ 10,189 | $ S S $ S $ S
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 295,883 | $ 501,406 | $ 5617 | $ 15,805 | $ S S S S $ S
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 295,883 | $ 501,406 | $ 5,776 | $ 21,581 | ¢ S S S S S S
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 295,883 | $ 501,406 | $ 5,586 | $ 27,168 | $ S S S S $ $
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 295,883 | $ 501,406 | $ 5,764 | $ 32,931 | ¢ S S S S $ S
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 295,883 | $ 501,406 | $ 5,782 | $ 38,713 | ¢ S S $ S S S
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 295,883 | $ 501,406 | $ 5,581 | $ 44,294 | $ S S $ $ $ S
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 295,883 | $ 501,406 | $ 5734 | $ 50,027 | $ S S $ S $ S
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 295,883 | $ 501,406 | $ 5,604 | $ 55,631 | S S $ $ S S S
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 295,883 | $ 501,406 | $ 5,848 | $ 61,479 | $ S S S S S $
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 295,883 | $ 501,406 | $ 5,907 | $ 67,386 | S S $ $ S S S
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 295,883 | $ 501,406 | $ 5,507 | $ 72,893 | $ S $ $ S S S
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 295,883 | $ 501,406 | $ 6,148 | $ 79,041 | $ S S $ S S S
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 295,883 | $ 501,406 | $ 6,115 | $ 85,155 | $ S S S S $ S
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 295,883 | $ 501,406 | $ 6,511 | $ 91,667 | $ S S $ $ $ S
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 295,883 | $ 501,406 | $ 6,495 | $ 98,161 | $ S S $ S $ S
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 295,883 | $ 501,406 | $ 6,964 | $ 105,126 | $ S S $ $ S S
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 295,883 | $ 501,406 | $ 7,229 | $ 112,354 | ¢ S S $ $ S S
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 295,883 | $ 501,406 | $ 7,346 | $ 119,701 | $ S S $ $ S S
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 295,883 | $ 501,406 | $ 7,899 | $ 127,600 | $ S S $ $ S S
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 295,883 | $ 501,406 | $ 7,954 | $ 135,554 | $ S S $ $ S S
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 295,883 | $ 501,406 | $ 8,720 | $ 144,274 | $ S S $ S S S
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 295,883 | $ 501,406 | $ 9,038 | $ 153,312 | ¢ S S $ S S S
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 295,883 | $ 501,406 | $ 8,480 | $ 161,793 | $ S S $ $ S S
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 295,883 | $ 501,406 | $ 9,560 | $ 171,352 ¢ S S $ $ S S
6 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 295,883 | $ 501,406 | $ 9,388 | $ 180,741 | $ S S $ $ S S
6 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 295,883 | $ 501,406 | $ 9,412 | $ 190,153 | $ S S $ $ S S
6 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 295,883 | $ 501,406 | $ 8,980 | $ 199,133 | ¢ S S S S S S
6 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 295,883 | $ 501,406 | $ 9,175 | $ 208,308 | $ S S S S S S
6 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 295,883 | $ 501,406 | $ 9,015 | $ 217,323 | $ S S S S S S
6 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 295,883 | $ 501,406 | $ 8,539 | $ 225,862 | $ S S S $ S S
6 1-oct-23 10-oct-23 39.80% S 295,883 | $ 501,406 | $ 2,717 | $ 228,579 | $ S S $ S S S
7 6-mar-21 31-mar-21 26.12% S 298,710 | $ 498,773 | $ 4,939 [ S 4,939 | $ S S S S S $
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 298,710 | $ 498,773 | $ 5,670 | $ 10,609 | $ S S S S S S
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 298,710 | $ 498,773 | $ 5831 (S 16,440 | $ S S S S S $
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 298,710 | $ 498,773 | $ 5,640 | $ 22,080 | $ S S $ $ S S
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 298,710 | $ 498,773 | $ 5819 | $ 27,898 | S S $ S S S
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 298,710 | $ 498,773 | $ 5837 (S 33,735 [ ¢ S S S S S S
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 298,710 | $ 498,773 | $ 5634 | S 39,369 | $ S S S S S S
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 298,710 | $ 498,773 | $ 5,788 | $ 45,158 | $ S $ S S S S
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 298,710 | $ 498,773 | $ 5,657 | $ 50,815 | $ S S $ S S S
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 298,710 | $ 498,773 | $ 5,903 | $ 56,718 | $ S $ S S S S
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 298,710 | $ 498,773 | $ 5,964 | $ 62,682 | $ S S S S $ S
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 298,710 | $ 498,773 | $ 5,560 | $ 68,242 | S S S S $ S
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 298,710 | $ 498,773 | $ 6,206 | $ 74,448 | $ S $ S S S S
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 298,710 | $ 498,773 | $ 6,173 | $ 80,621 | $ S S $ S S S
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 298,710 [ $ 498,773 | $ 6,573 | $ 87,195 | $ S $ $ S S $
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 298,710 [ $ 498,773 | $ 6,557 | $ 93,752 | $ S $ $ S S $
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 298,710 | $ 498,773 | $ 7,031 ]S 100,782 | $ S $ S S S S
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 298,710 | $ 498,773 | $ 7,298 | $ 108,080 | $ S $ S S S S
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 298,710 | $ 498,773 | $ 7,417 | S 115,497 | $ $ S S S S S
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 298,710 | $ 498,773 | $ 7,974 | S 123,471 | $ S S S S S S
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 298,710 | $ 498,773 | $ 8,030 | $ 131,501 | ¢ S S S S S S
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 298,710 | $ 498,773 | $ 8,804 | $ 140,305 | $ S S S S $ S
7 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 298,710 | $ 498,773 | $ 9,125 | $ 149,430 | $ S S S S S S
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 298,710 | $ 498,773 | $ 8,561 | $ 157,991 | $ S S S S S S
7 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 298,710 | $ 498,773 | $ 9,651 | $ 167,642 | $ S S S S S S
7 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 298,710 | $ 498,773 | $ 9,478 | $ 177,120 | $ S S S S S S
7 1-may-23 [ 31-may-23 45.41% $ 298,710 | $ 498,773 | $ 9,502 | $ 186,622 | $ $ S S S S S
7 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 298,710 | $ 498,773 | $ 9,066 | S 195,688 | $ $ S S S S S
7 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 298,710 | $ 498,773 | $ 9,263 | $ 204,951 | $ $ S S S S S
7 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 298,710 | $ 498,773 | $ 9,101 | $ 214,052 | $ S S S S S S
7 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 298,710 | $ 498,773 | $ 8,621 | S 222,673 | $ S S S S S S
7 1-oct-23 10-oct-23 39.80% S 298,710 | $ 498,773 | $ 2,743 | S 225,416 | S S S S S S S
8 6-abr-21 30-abr-21 25.97% S 301,564 | $ 496,114 | $ 4,770 | $ 4,770 | $ S S S S $ S
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 301,564 | $ 496,114 | $ 5,887 | $ 10,657 | $ $ S S S S S
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 301,564 | $ 496,114 | $ 5,694 | $ 16,351 | $ $ S S S S S
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 301,564 | $ 496,114 | $ 5874 | $ 22,225 | S $ S S S S S
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 301,564 | $ 496,114 | $ 5,893 | S 28,118 | S S S S $ S
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 301,564 | $ 496,114 | $ 5,688 | $ 33,806 | $ S S S S $ S
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 301,564 | $ 496,114 | $ 5,844 | $ 39,649 | $ S S S S $ S
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 301,564 | $ 496,114 | $ 5711 | $ 45,361 | $ S S S S S S
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 301,564 | $ 496,114 | $ 5,960 | S 51,321 | S S S S S S S
8 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 301,564 | $ 496,114 | $ 6,021 | S 57,341 | $ S S S S S S
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 301,564 | $ 496,114 | $ 5,613 | $ 62,954 | $ S S S S S S
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 301,564 | $ 496,114 | $ 6,266 | S 69,220 | $ S S S S S S
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 301,564 | $ 496,114 | $ 6,232 | $ 75,452 | $ S S S S $ S
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 301,564 | $ 496,114 | $ 6,636 | $ 82,088 | $ S S S S S S
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 301,564 | $ 496,114 | $ 6,620 | $ 88,708 | $ S S S S S S
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 301,564 | $ 496,114 | $ 7,098 | $ 95,806 | $ S S S S S S
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 301,564 | $ 496,114 | $ 7,368 | $ 103,173 | $ S S S S S S
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 301,564 | $ 496,114 | $ 7,487 | S 110,660 | S S S S S S S
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 301,564 | $ 496,114 | $ 8,051 (S 118,711 | $ S S S S $ S
8 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 301,564 | $ 496,114 | $ 8,107 | $ 126,818 | $ S S S S S S
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 301,564 | $ 496,114 | $ 8,888 [ $ 135,706 | $ S S S S $ S
8 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 301,564 | $ 496,114 | $ 9,212 | $ 144,918 | $ S S S S S S
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 301,564 | $ 496,114 | $ 8,643 | S 153,561 | $ S S S S S S
8 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 301,564 | $ 496,114 | $ 9,743 | $ 163,304 | $ S S S S S S
8 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 301,564 | $ 496,114 | $ 9,569 | $ 172,873 | $ S S S S S S
8 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 301,564 | $ 496,114 | $ 9,593 | $ 182,465 | $ S S S S S S
8 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 301,564 | $ 496,114 | $ 9,153 | $ 191,618 | $ S S S S S S
8 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 301,564 | $ 496,114 | $ 9,351 | $ 200,969 | $ S S S S $ S
8 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 301,564 | $ 496,114 | $ 9,188 | $ 210,157 | $ S S S S S S
8 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 301,564 | $ 496,114 | $ 8,703 | $ 218,860 | $ S S S S S S
8 1-oct-23 10-oct-23 39.80% S 301,564 | $ 496,114 | $ 2,769 | $ 221,630 | $ S S S S S S
9 6-may-21 | 31-may-21 25.83% S 304,445 | $ 493,430 | $ 4,984 | $ 4,984 | $ S S S S S S
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 304,445 | $ 493,430 [ $ 5,748 | $ 10,732 | $ S S S S S S
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 304,445 | $ 493,430 | $ 5930 | $ 16,663 | S $ S S S $ S
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 304,445 | $ 493,430 [ $ 5949 | $ 22,612 | $ S S S S S S
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 304,445 | $ 493,430 | $ 5,742 | $ 28,354 | $ S S S S S S
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 304,445 | $ 493,430 | $ 5,900 | $ 34,254 | $ S S S S $ S
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 304,445 | $ 493,430 | $ 5,766 | $ 40,020 | $ S S S S $ S
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 304,445 | $ 493,430 | $ 6,017 | $ 46,036 | $ S S S S $ S
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 304,445 | $ 493,430 | $ 6,078 | $ 52,115 | $ S S S S S S
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 304,445 | $ 493,430 | $ 5,667 | $ 57,781 | $ S S S S S S
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 304,445 | $ 493,430 | $ 6,326 | S 64,107 | S S S S S S S
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 304,445 | $ 493,430 | $ 6,291 | $ 70,398 | $ S S S S $ S
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 304,445 | $ 493,430 | $ 6,700 | $ 77,098 | $ $ S S S S $
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 304,445 | $ 493,430 | $ 6,683 | S 83,781 ¢ S S S S $ S
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 304,445 | $ 493,430 | $ 7,166 | $ 90,946 | $ S S S S $ S
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 304,445 | $ 493,430 | $ 7,438 | $ 98,384 | ¢ S S S S $ S
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 304,445 | $ 493,430 | $ 7,559 | $ 105,943 | ¢ S S S S $ S
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 304,445 | $ 493,430 | $ 8,128 | $ 114,071 | S S S S S S S
9 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 304,445 | $ 493,430 | $ 8,184 | $ 122,255 | $ S S S S S S
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 304,445 | $ 493,430 | $ 8,973 | $ 131,228 | $ S S S S S S
9 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 304,445 | $ 493,430 | $ 9,300 | $ 140,528 | $ S S S S $ S
9 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 304,445 | $ 493,430 | $ 8,726 | $ 149,253 | $ S S S S S $
9 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 304,445 | $ 493,430 | $ 9,836 | $ 159,090 | $ S S S S S $
9 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 304,445 | $ 493,430 | $ 9,660 | $ 168,750 | $ S S $ $ S S
9 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 304,445 | $ 493,430 | $ 9,685 | $ 178,434 | $ S S $ $ S S
9 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 304,445 | $ 493,430 | $ 9,240 | $ 187,674 | $ S $ $ S S S
9 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 304,445 | $ 493,430 | $ 9,440 | $ 197,115 | $ S S $ S S S
9 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 304,445 | $ 493,430 | $ 9,276 | $ 206,390 | $ S S $ S S S
9 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 304,445 | $ 493,430 | $ 8,787 | $ 215,177 | $ S S $ S S S
9 1-oct-23 10-oct-23 39.80% S 304,445 | $ 493,430 | $ 2,796 | $ 217,972 | $ S S $ S S S
10 21-may-21 | 31-may-21 25.83% S 55,128,823 | $ -1s 381,850 | $ 381,850 | $ $ S S S $ $
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 55,128,823 | $ -1s 1,040,868 | $ 1,422,718 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 55,128,823 | $ -1s 1,073,888 | $ 2,496,606 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 55,128,823 | $ -1s 1,077,239 | $ 3,573,846 | $ S S $ S S S
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 55,128,823 | $ -1s 1,039,787 | $ 4,613,633 | $ S $ $ S S S
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 55,128,823 | $ -1s 1,068,297 | $ 5,681,929 | $ S $ $ S S S
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 55,128,823 | $ -1s 1,044,110 | $ 6,726,040 | $ S $ $ S S S
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 55,128,823 | $ -1s 1,089,508 | $ 7,815,547 | $ S $ $ S S S
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 55,128,823 | $ -1s 1,100,633 | $ 8,916,180 | $ S $ $ S S S
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 55,128,823 | $ -1s 1,026,116 | $ 9,942,296 | $ S $ $ S S S
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 55,128,823 | $ -1s 1,145,422 | $ 11,087,718 | $ S $ $ S S S
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 55,128,823 | $ -1s 1,139,258 | $ 12,226,976 | $ S $ $ S S S
10 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 55,128,823 | $ -1s 1,213,172 | $ 13,440,148 | $ S $ $ S S S
10 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 55,128,823 | $ -1s 1,210,116 | $ 14,650,264 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 55,128,823 | $ -1s 1,297,574 | $ 15,947,838 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 55,128,823 | $ -1s 1,346,864 | $ 17,294,702 | $ S $ S S S $
10 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 55,128,823 | $ -1s 1,368,764 | $ 18,663,466 | $ S $ $ S S $
10 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 55,128,823 | $ -1s 1,471,726 | $ 20,135,192 | $ S $ S S S $
10 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 55,128,823 | $ -1s 1,482,014 | $ 21,617,206 | $ S $ S S S $
10 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 55,128,823 | $ -1s 1,624,769 | $ 23,241,975 | $ S $ S S S $
10 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 55,128,823 | $ -1s 1,684,028 | $ 24,926,003 | $ S $ S S S $
10 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 55,128,823 | $ -1s 1,580,040 | $ 26,506,043 | $ S $ S S S $
10 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 55,128,823 | $ -1s 1,781,163 | $ 28,287,207 | $ S $ S S S $
10 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 55,128,823 | $ -1s 1,749,220 | $ 30,036,427 | $ S $ S S S $
10 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 55,128,823 | $ -1s 1,753,684 | $ 31,790,111 | $ S $ $ S S $
10 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 55,128,823 | $ -1s 1,673,187 | $ 33,463,298 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 55,128,823 | $ -1s 1,709,477 | $ 35,172,775 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 55,128,823 | $ -|s 1,679,610 | $ 36,852,385 | $ S $ S S $ $
10 1-sep-23 30-sep-23 42.05% S 55,128,823 | $ -|s 1,591,075 | $ 38,443,460 | $ $ $ S S $ $
10 1-oct-23 10-oct-23 39.80% S 55,128,823 | $ -1s 506,220 | $ 38,949,679 | $ S $ $ S S S




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR AT (SHOSAONNN Ll el AUTORIZADA e
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 05-sep-2020 $ 282,145 6-sep-20 10-oct-23 Maxima legal permitida $ 245,937
2 05-oct-2020 $ 284,841 6-oct-20 10-oct-23 Maxima legal permitida $ 242,605
3 05-nov-2020 $ 287,562 6-nov-20 10-oct-23 Maxima legal permitida $ 239,069
4 05-dic-2020 $ 290,310 6-dic-20 10-oct-23 Maxima legal permitida $ 235,711
5 05-ene-2021 $ 293,083 6-ene-21 10-oct-23 Maxima legal permitida $ 232,177
6 05-feb-2021 $ 295,883 6-feb-21 10-oct-23 Maxima legal permitida $ 228,579
7 05-mar-2021 $ 298,710 6-mar-21 10-oct-23 Maxima legal permitida $ 225,416
8 05-abr-2021 $ 301,564 6-abr-21 10-oct-23 Maxima legal permitida $221,630
9 05-may-2021 $ 304,445 6-may-21 10-oct-23 Maxima legal permitida $217,972
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 2,638,543

CAPITAL INSOLUTO $ 55,128,823

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 4,535,391

INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 2,089,096

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 38,949,679

SALDO TOTAL

$ 103,341,533




MEMORIALES

Cobroactivo
Salvamos Recursos JUR-E-02 Version: 03

CUMPLE () ‘ DESCRIPCION - RESPONSABLE

Lucas Daniel Codano Cas.. Dynarhic ‘ | -
Coordinador luridizo .
C.C. 1123659024 ' RRP ‘
Y.P. 354181 o - o
Aplicative Entidad

Sefiores,

JUZGADO 38 CIVIL DEL MUNICIPAL DE BOGOTA
E - mail: cmpl38bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.S.D.

TIPO PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO: JOSE LUIS SOLER CAICEDO CC Nro. 1018453953
RADICADO: 11001400303820230038100

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO (Articulo 446 C.G.P.).

ANA MARIA RAMIREZ OSPINA, mayor de edad, identificado (a) civilmente con céduta de ciudadania namero
43.978.272 expedida en la ciudad de Medeltin abogado (a) en ejercicio, portador (a) de la tarjeta profesional
Nro. 175.761. del Consejo Superior de la Judicatura, en calidad de apoderado (a) de la entidad demandante en
el proceso de la referencia, de conformidad a tas disposiciones contenidas en el auto que ordena seguir adelante
la efecucion y de acuerdo con lo sefialado en el mandamiento ejecutivo, me permito allegar la respectiva
liquidacion del crédito, por lo cual insto se de aplicacion a lo normado en el articulo 110 del Cadigo General del
proceso dese traslado por el término legal a la parte pasiva.

Aunado a lo anterior me permito informar al despacho que quedan autorizados para remitir comunicaciones ¥
recibir informacion del presente asunto:

MARIA ANGELICA AVENDANO HIGUERA, identificada con cédula de ciudadania Nro. 1.022.423.180
Angelica.avendano@cobroactivo.com.co

CRISTOFER MESA BARON, identificado con cedula de ciudadania Nro. 1.031.183.083
cristofer. mesa@cobroactivo.com.co

MARIA JUDITH LOPEZ RODRIQUEZ, identificada con cédula de ciudadania Nro. 1.005.480.463
maria.lopez@cobroactivo.com.co

En virtud de lo anterior sirvase dar autenticidad a log memoriales radicados previos a la presente misiva y los

siguientes que se llegaren a presentar de los correos de Jas personas autorizadas como también del correo
notificacionesiudiciales@cobroactivo.com.co

Muchas gracias por su atencion y diligencia.

Cordialmente,
\ E(\ WA ( -
ANA MARIA RAMIREZ OSPINA.

C.C 43.978.272 de Medellin.
T.P.175.761 del C.S.J.

FASE FINAL CM

Carrera 7 # 27-52 Edificio victoria

Oflcina 402

Teléfono: 7451421

e-mail : notificacionesjudiciales@cobroactivo.com.co
www.cohroastivo.com.co

Bogoté, Colombla







JUZGADO 38 CIVIL DEL MUNICIPAL DE BOGOTA
LIQUIDACION DE CREDITQ
JOSE LUIS SOLER CAICEDQ CC 1018453953

Plazo TEA pactada, a mensual >>> .. _|Plazo Hasta [ ]
Tasa mensual pactada > :
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Maora TEA pactada, a mensual >>> e 1 Mora Hasta (Hoy) 18-0ct-23
Tasa mensual pactada o Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima: | Consumo

Saido de capital, Fol. >> $136.223.696,09|Microc u Ot

Infereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol, »>

$9.404.495,66

Vigencia Brio. Cte. -n':l"a"'ma | Tasa 2 LIQUIDACION DEL CREDITO |
ensual |

Desde Hasta |Efec. Anual | Autorizaga Aplicabl Capital quuidab[el Dl'as’ Intereses
25-abr-23 (:30-abr-23- : 0,00 136.223.696,09: 9.404.495 66
25-abr-23  30-abr-23  31,39%  327% 3.268% 136.223.696,09! 6 890.245,74
1-may-23 31-may-23  3027%  317% 3,169% 136.223.696,09¢ 30 4.316.623,89
Tjun-23  30jun-23  29,76%  3,12% 3,123% 136.223.696,09! 30 4.254. 857,63
Tjul-23  31-ul-23  29,36% 3,09% 3,088% 136.223.696,09; 30 4.206.203,61
1-ag0-23  31-ago-23  28,75%  3,03% 3,033% 136.223.696,09: 30 4.131.647,36
T-sep-23  30-sep-23  28,03%  2.97% 2.958% 136.223.696,09: 30 4.043.082,25
Toct23  18-0ct-23  26,53%  2.83% 2.831% 136.223.696,09! 18 2.313.942,92
Resultados >>|  136.223.696,09) | 33.561.099,07]
SALDO DE CAPITAL 136.223.696,09
SALDO DE INTERESES 33.561.099,07

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  $16

9.784.795,16|







